
Medlemsbrev 2025    

Hej alla GOK-are och tack för ytterligare ett innehållsrikt år med klubben.  
En klar toppnotering var medverkan i O-ringen Smålandskusten som efter mycket arbete blev den 
fullträff och energikick vi önskade. Så roligt att kliva in i funktionärsrollen och bidra till ett fantastiskt 

arrangemang. Det här minnet får vi leva på ett tag       och så gav det ett rejält tillskott i kassan, ca 
300 000 kr.  
 
 

Våra planer för 2025 
Byggprojekt - I vår startar renoveringen av klubbstugan där vi ska bygga om köket, renovera 

duschrummen och bygga en ny handikappanpassad toalett. Till det här arbetet har vi fått stöd av  

Sparbanksstiftelsen Tjustbygdens Sparbank, Västerviks Kommun och SISU (Idrottsrörelsens egna 
studieförbund). 
Det är en fantastisk möjlighet att kunna renovera och det kommer bli riktigt fint när det är klart, men 
det kommer också göra att vi inte kommer kunna nyttja stugan under renoveringen. Vi kommer ha 
en tillfällig mindre byggnad på plats, så vi kan behålla all verksamhet under året. 
 
Tjust 2-dagars - Under sommaren, tisdag och onsdag den 1-2 juli, kommer vi tillsammans med 

Gunnebo OK att arrangera Tjust 2-dagars i närheten av Verkebäck. Passa på att komma och prova 

orientering på hemmaplan. 

 

Hittaut – fortfarande lika populärt och i år utökar vi med Blankaholm. Det innebär att Hittaut 
kommer finnas på följande platser i Västerviks kommun - Gamleby, Loftahammar, Överum, Edsbruk, 
Gunnebo, Ankarsrum, Blankaholm och Västervik. Har du inte redan provat så är det här ett måste.  
 

Motionsbingo i Heda – Under ett antal söndagsförmiddagar vår/höst erbjuder vi motionsbingo och 
fikaförsäljning vid klubbstugan i Heda. Vilka söndagar hittar du i vår facebook-grupp och på 

hemsidan. Att möta vårens första vitsippor i Heda är oslagbart        

Såklart fortsätter vi med oförändrat engagemang vår orienteringsverksamhet för alla åldrar liksom 

vår gympa, vår löpträning, vårt idoga arbete med skidarenan på Ernebergsfältet samt motionsbingon 

i Heda.  

 
Läs på vår hemsida samt anslut dig till facebookgrupperna Gamleby OK,  Gamleby OK Löpning så är 
du uppdaterad om vad som händer i klubben. 
 

Årsmöte 2025 

Onsdagen den 19 februari kl. 19.00 hålls årsmöte i klubbstugan i Heda. Vi saknar ordförande för 

2025, så år du intresserad av att prova styrelsearbete så är du välkommen att höra av dig till 

valberedningen, Anton Kasselstrand 070-295 01 93. 

Årsmöteshandlingarna kan du beställa via peo.riis@saabgroup.com samt att de kommer att finnas på 
plats vid årsmötet.    
Välkommen! 
 
Medlemsavgift 

Till sist är det dags att påminna om årsavgiften, som är oförändrad. 



Avgiften betalas till klubbens BG nr: 857-2760. Ange namn och personnummer (xxxxxx-xxxx) på 
samtliga personer som inkluderas i avgiften.  
Vi kommer i fortsättningen bara skicka ut våra klubb-brev per mail för att minska 
papperskonsumtionen och det går så mycket enklare att förmedla brevet på det sättet. Saknar du 
information eller har bytt mailadress så är bra om du så snart som möjligt kan meddela din 
mailadress till Lena Persson för framtida brev (lapserum@telia.com). 
 
Om du inte får plats med all information vid betalningen kan du meddela personnummer till 
lapserum@telia.com. 
 

Familj (inkl barn/ungdom tom 25 år)  400 kr 

Vuxen   200 kr 

Barn/Ungdom (tom 25 år)  100 kr 

 

Tack! 
Vi vill rikta ett stort tack till alla engagerade medlemmar, ledare och sponsorer som gör vår fina 
verksamhet möjlig. Utan er är vi ingenting, med er är allt möjligt.  

Styrelsen 

Gm Peo Riis, ordf Gamleby OK 
Kontaktuppgift: peo.riis@saabgroup.com 
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